Place

Generale Vrije Polders

Isabellapolder

Middenkustpolder

Moerbeke-Polder

Nieuwe Polder van Blankenberge

Oostkustpolder

Polder Bethoostersche Broecken

Polder Ettenhoven en Muisbroek

Polder Moervaart en Zuidlede

Polder Oost-Sive-Schouselbroek

Polder Schelde Durme Oost

Polder Scheldeschorren-Noord

Polder Sinaai-Daknam

Polder tussen Schelde en Durme

Polder van Belham

Polder van de Beneden Dender

Adress

Stee 3

Sleidinge-dorp 8

Rochesterlaan 4c

Hospicestraat 13

Kapellestraat 36

Brugse Steenweg 227

Rochesterlaan 4C

Esdoornlaan 55 glvl

Sleidinge-Dorp 6

Oostberg 168

Dorp 1

W. D' Urselstraat 20

Dries 84

Vicus Pontrave 32

Dorpsstraat 2

Kruisstraat 40

Postal City

9988 Sint-Laureins

9940 Sleidinge

8470 Gistel

9180 Moerbeke-Waas

8377 Houtave

8000 Brugge

8470 Gistel

2940 Stabroek

9940 Sleidinge

9140 Elversele

9220 Hamme

2880 Bornem

9112 Sinaai

9250 Waasmunster

9270 Laarne

9280 Denderbelle

Phone

09/3799667

09/3575770

059/278477

0474/565631

050/319850

050/333271

0498/749345

0468/43 01 11

09/3573231

0497/131360

052/412599

03/8992609

0474/565631

052/463879

09/3663721

052/38 05 11

Email

info@generalevrijepolders.be
info@isabellapolder.be
info@middenkustpolder.be
moerbekepolder@skynet.be
ben.demeyere@polderblankenberge.be
waterbeheer@oostkustpolder.be
bethoostersche.broecken@hotmail.com
ettenhoven-muisbroek@telenet.be
info@moervaart.be
johanvanbroeck@hotmail.com
poldersdo@skynet.be
polder.scheldeschorren-noord@telenet.be
info@poldersinaaidaknam.be
polder.scheldedurme@telenet.be
griffier@poldervanbelham.be

polderbenedendender@gmail.com

Website

www.middenkustpolder.be

www.polderblankenberge.be

www.oostkustpolder.be

www.poldervanbelham.be


http://www.middenkustpolder.be/
mailto:ben.demeyere@polderblankenberge.be
https://www.bing.com/search?q=nieuwe+polder+van+blankenberge&qs=HS&pq=nieuwe+polder+van+&sc=6-18&cvid=DCD53D28DDDC4E45BC6C874ABCDA89E9&FORM=QBRE&sp=1&ghc=1
http://www.oostkustpolder.be/
mailto:bethoostersche.broecken@hotmail.com
mailto:ettenhoven-muisbroek@telenet.be
mailto:info@poldersinaaidaknam.be
mailto:griffier@poldervanbelham.be
http://www.poldervanbelham.be/

Polder van het Land van Waas

Polder van Lier

Polder van Maldegem

Polder van Rumst

Polder van Tielrode

Polder Vlassenbroek

Polder Vliet en Zielbeek

Polder Willebroek

Slependammepolders

Watering de Beneden Mark

Watering de Burggravenstroom

Watering de Dommelvallei

Watering de Grote Gete

Watering de Herk

Watering de Kleine Gete

Watering de Lieve

Watering de Mene

Verheyenplein 11A

Paradeplein 2 bus 1

Kronekalseide 246

Korte Veerstraat 41

Dorp 1

Broekkantstraat 104A

Stationsstraat 25

Mechelse Steenweg 102

Roze 82

Gammel 33

Sleidinge-dorp 6

Industrieweg 8 bus 2

Grote Steenweg 64

Kapelhofstraat 22 bus 1

Tiensesteenweg 38/301

Gentweg 44

Oorbeeksesteenweg 33

9130 Verrebroek

2500 Lier

9990 Maldegem

2840 Rumst

9220 Moerzeke

9200 Dendermonde

2870 Puurs

2830 Willebroek

9900 Eeklo

2310 Rijkevorsel

9940 Sleidinge

3990 Grote-Brogel

3350 Linter

3500 Hasselt

3800 Sint-Truiden

9930 Lievegem

3300 Tienen

03/7732526

0498/213680

0473/350437

03/4439470

052/412599

052/333308

03/8892337

0475/53.36.39

0468/020221

03/3141535

09/3577969

011/611756

011/781451

011/311208

0471/216434

0479/358787

0491/075772

info@polderlandvanwaas.be

poldervanlier@lier.be

info@poldervanmaldegem.be

geert.segers@rumst.be

poldervantielrode@proximus.be

info@poldervlassenbroek.be

poldervliet.en.zielbeek@edpnet.be

polderwillebroek@vvpw.be

griffier@slependammepolders.be

info@wdbm.be

info@burggravenstroom.be

patrick@wateringdedommelvallei.be

info@grotegete.be

info@wateringdeherk.be

info@kleinegete.be

info@wateringdelieve.be

wateringdemene@skynet.be

www.polderlandvanwaas.be

www.poldervanmaldegem.be

www.poldervlassenbroek.be

www.poldervlietenzielbeek.be

www.slependammepolders.be

www.wdbm.be

www.wateringdedommelvallei.be

www.wateringdeherk.be


https://www.bing.com/search?q=polder+van+het+land+van+waas&qs=AS&pq=polder+van+het+lan&sk=AS1&sc=2-18&cvid=4E2900F12DBF4207A38183FC7AC11E0E&FORM=QBRE&sp=2
http://www.poldervanmaldegem.be/
mailto:eefje.bolsen@rumst.be
mailto:poldervantielrode@proximus.be
http://www.poldervlassenbroek.be/
https://www.bing.com/search?q=polder+vliet+en+zielbeek&qs=AS&pq=polder+vliet+&sc=1-13&cvid=4044D729164B450487C515C22F7479D2&FORM=QBRE&sp=1&ghc=1
mailto:info@wdbm.be
https://www.bing.com/search?q=watering+de+beneden+mark&form=EDGEAR&qs=HS&cvid=93eb77baa7df45a4a3435125dda0ea25&cc=BE&setlang=nl-NL&plvar=0&PC=HCTS
mailto:info@burggravenstroom.be
mailto:patrick@wateringdedommelvallei.be
https://www.bing.com/search?q=watering+de+dommelvallei&qs=AS&pq=watering+de+dommel&sc=1-18&cvid=54014C0C5DB94991B5312E31A50A012A&FORM=QBRE&sp=1&ghc=1
mailto:info@grotegete.be
https://www.bing.com/search?q=watering+de+herk&qs=AS&pq=watering+de+herk&sc=1-16&cvid=D375F307A4494D499857E0849BBB305D&FORM=QBRE&sp=1
mailto:info@wateringdelieve.be
mailto:wateringdemene@skynet.be

Watering de Molenbeek

Watering de Motbeek

Watering de Natten Nest

Watering de Velpe

Watering de Vreenebeek

Watering de Wagemakersstroom

Watering der Assels

Watering der Barebeek

Watering het Grootbroek

Watering het Schulensbroek

Watering het Velpedal

Watering het Vereveld

Watering Oude Kale en Meirebeek

Watering Schakkebroek en Terbermen

Watering van de Acht Beken

Watering van de Oude Dender

Watering van Loenhout

Werfweg 7

Kriebekestraat 20

Houtemstraat 615

Velpenstraat 45

Dorpsstraat 8

Wumstraat 38

Treinstraat 9

Orchideeénlaan 19/1

Hilvenstraat 6

Kapelhofstraat 22 bus 1

Grotestraat 31a

Bampstraat 5 bus 1

Mariakerksesteenweg 98

Sint-Truidersteenweg 46

Statiestraat 17a bus 1

Pamelstraat 369

Nollekensweg 16

3220 Holsbeek

3390 Houwaart

3300 Sint Margriete

3545 Halen

3990 Grote-Brogel

9940 Ertvelde

9031 Drongen

1820 Steenokkerzeel

3640 Kinrooi

3500 Hasselt

3380 Glabbeek

3740 Bilzen

9031 Drongen

3540 Berbroek

3290 Diest

1770 Liedekerke

2960 Brecht

016/631956

016/631956

016/815688

0468/580666

011/611585

09/3285771

09/2276528

02/7513588

089/463986

011/311208

016/778213

0495/277142

09/2278614

013/551673

0486/981044

054/335627

03/2898329

og.wateringdemolenbeek@telenet.be

wateringdemotbeek@vvpw.be

wateringdenattenest@skynet.be

ontvanger.wateringdevelpe@gmail.com

info@wateringdevreenebeek.be
wagemakerstroom@telenet.be
etienne.de.coninck7 @telenet.be
info@barebeek.net
info@wateringhetgrootbroek.be
info@wateringhetschulensbroek.be
info@wateringvelpedal.be
wateringhetvereveld@telenet.be
info@oudekalemeirebeek.be
urbain.vanschoenbeek@telenet.be

flor.ruelens@skynet.be

herman.martens@telenet.be

www.wateringdevreenebeek.be

www.wateringgrootbroek.be

www.wateringhetschulensbroek.be


mailto:og.wateringdemolenbeek@telenet.be
mailto:wateringdemotbeek@vvpw.be
mailto:ontvanger.wateringdevelpe@gmail.com
mailto:info@wateringdevreenebeek.be
http://www.wateringdevreenebeek.be/
mailto:wagemakerstroom@telenet.be
mailto:etienne.de.coninck7@telenet.be
mailto:info@barebeek.net
http://www.wateringgrootbroek.be/
https://www.bing.com/search?q=watering+het+schulensbroek&qs=AS&pq=watering+het+schul&sc=1-18&cvid=C9B5CB6530B841618EA3F3BD4D854AC1&FORM=QBRE&sp=1&ghc=1
mailto:wateringhetvereveld@telenet.be

Watering van Melden

Watering van St.-Truiden

Watering van Wuustwezel

Westkustpolder

Zuidijzerpolder

Zwarte Sluispolder

Winkelstraat 20

Breendonkstraat 3

Gemeentepark 1

Dorp 29

Zwartestraat 7

Markt 4

9700 Oudenaarde

3800 Sint-Truiden

2990 Wuustwezel

8690 Alveringem

8647 Lo-Reninge

9960 Assenede

055/335118

011/683662

03/6904621

058/314653

057/401104

09/3445519

watering.melden@telenet.be

info@land-en-water.be

openbarewerken@wuustwezel.be

info@westkustpolder.be

info@zuidijzerpolder.be

zwartesluispolder@telenet.be

www.land-en-water.be

www.westkustpolder.com

www.zuidijzerpolder.be


https://www.bing.com/search?q=watering+van+sint+truiden&qs=AS&pq=watering+van+sint+&sc=1-18&cvid=AC776853649F46CB9C926437BA10659E&FORM=QBRE&sp=1&ghc=1
https://www.bing.com/search?q=westkustpolder.com&qs=AS&pq=westkustpol&sk=AS1&sc=3-11&cvid=EF4146E46CC74D1FB3148F8F6B76F5EE&FORM=QBRE&sp=2
https://www.bing.com/search?q=zuidijzerpolder.com&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=zuidijzerpolder.com&sc=0-19&sk=&cvid=9E41153D6E654513B5A8026975445DCC

